Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.11.2008

№ 278
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об организации и проведении публичных слушаний в Находкинском городском округе.

2. Направить решение о внесении изменений в Положение об организации и проведении публичных слушаний в Находкинском городском округе главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.11.2008

№ 278-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

Принято Думой Находкинского

городского округа

26 ноября 2008 года

1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний в Находкинском городском округе, утвержденное решением Думы  Находкинского городского округа от 28.06.2006 № 648-Р (Находкинский рабочий от 12.07.2006 № 100), в редакции решения от 21.02.2007 № 730-Р, следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 2 после слов «в данный Устав» дополнить словами «, кроме случаев, когда изменения в Устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в Уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами»;

2) в пункте 5 статьи 2 слова «, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки» исключить;

3) по тексту части 1 статьи 5 слова «части 1» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
26 ноября 2008 года

№ 278-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа

2008 г.